Multimedia > Cargadores
CARGADOR DE PORTÁTIL Y PC GAMING 120W
COMPATIBILIDAD UNIVERSAL
Cargador: fuente de alimentación universal para portátiles de hasta 18'''' y juegos de PC.
Compatible con la mayoría de las notebooks y PC para juegos con alimentación de 19 V (120 W máx.).
Encuentre 7 adaptadores compatibles con los modelos de portátiles más populares, incluidos los nuevos
LENOVO y HP:
Acer, Asus, Compaq, Dell, HP, Lenovo/IBM, Toshiba, Packard bell, MSI, Medlon.
Benefíciese de nuestra garantía y servicio gratuito:
¿Los conectores propuestos no son compatibles con su computadora?
Nuestro servicio de atención al cliente te enviará el adaptador correspondiente a tu dispositivo SIN CARGO.
tu modelo
Muy poderoso
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
REF : CHNB19V120
3 3 0 3 1 7 0 0 4 4 9 9 5
Multimedia > Cargadores
CARGADOR DE PORTÁTIL Y PC GAMING 120W
Características Contenido de la caja
Color: Negro
Embalaje: 3
Garantía: 2 año(s)
Peso neto (g): 661
Peso con embalaje (g): 742
Accesorio(s) adicional(es): 7 adaptadores
Características de la corriente de entrada: 100-240 V CA 2,0 A, 50-60 Hz
Características de la corriente de salida: 19,5 V, 6,15 A
Compatibilidad: Acer, Asus, Compaq, Dell, HP, Lenovo/IBM, Toshiba,
Packardbell, MSI, Medlon
Longitud del cable (cm): 1,20 m
Potencia máxima (W): 120
Usar: Sector
- 1 cargador de 120w
- 7 x tapas finales
- 1 manual de instrucciones
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
REF : CHNB19V120
3 3 0 3 1 7 0 0 4 4 9 9 5